Njard, Ready og Ingerkollen/Rustad har glede & innby til FIS-SSL i Hakadal
8. 0g 9. febr. 2012, for damer og herrer.

Pameldingsfrist: 2. febr. 2012.
Pamelding til : www.minidrett.no
Pameldingsoversikt: www.IRSalpin.no
3.febr.2012
Startgebyr: kr 310.- pr. deltager pr. renn.
Betales til konto 1600.40.90717
FIS-lisens: Alle lgpere skal ha underskrevet FIS-lgper
erklering og ha FIS code nummer.
Rennkontor: Readyhuset, Stasjonsveien 24, 0773 Oslo.

Rennkontor apnes:

Rennkontor:

Rennkontor apnes:

Lagledermgte:
Program-Tidsplan
Premieutdeling:
Org.komite:
FIS-TD:

Overnatting:

TIf. 22140051

7.02.2012. kI 1900.

Sekretariatet i VVaringskollen
8.02.2012. ki 1300.

Readyhuset, se vedlegg

Se vedlegg

Se vedlegg

Leder og Rennleder: Gunnar Johansson
Smari Kristinsson ISL

Quality Hotell Olavsgaard Hvamstubben 11,

2013 Skjetten. 63847700 www.olavsgaard.no


http://www.minidrett.no/
http://www.irsalpin.no/

PROGRAM - TIDSPLAN

Varingskollen 8. og 9. febr. 2012.

Rennkontor apen

Lagledermate

Besiktigelse Damer og Herrer
Start 1. omgang Damer

Start 1. omgang Herrer
Besiktigelse 2. omgang Damer
Besiktigelse 2. omgang Herrer
Start 2. omgang Damer

Start 2 omgang herrer

Premieutdeling

TEKNISKE DATA:

Homologiserings nr
Navn

Start

Mal

Haydeforskjell
Lengde

SSL damer og herrer

Tirsdag Onsdag
7.02.12 8.02.12

1900-2100 1300

2000
1430-1500
1515
1600
1630-1700
1745-1815
1745
1830
2000
7164/04/03
Varingskollen
505
215
290m
910m

Njard, Ready og Ingerkollen/Rustad gnsker lgpere og ledere hjertelig
velkommen til Varingskollen i Hakadal.

Gunnar Johansson
Leder Org. Kom.
+45 907 52 973

Torsdag
9.02.12

1200

1200

1430-1500

1515

1600

1630-1700

1745-1815

1745

1830

2000



